
UCHWAŁA NR XXXV/507/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie rozwiązania Spółki Termy Ustroń Sp. z o. o. z siedzibą w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm. ) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na rozwiązanie spółki pod firmą: Termy Ustroń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Ustroniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F313CBE-DBA3-4A50-8760-76194AC5ADB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


